Красноярский край Ермаковский район

Администрация Ермаковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» апреля 2025г.
	с. Ермаковское
	№ 64-п

О создании административной комиссии Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и Закона Красноярского края от 23.04.2009 №8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в соответствии со  ст.32 Устава Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Создать Административную комиссию на срок полномочий главы Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края в количестве 7 (семи) человек согласно Приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Ведомость Ермаковского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования https://ermakovskoe-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ .
Глава Ермаковского сельсовета                                 М.Л. Володенков

Приложение № 1 к

постановлению администрации

Ермаковского сельсовета

От «04» апреля 2025 №64-п

Состав административной  комиссии

Ермаковского сельсовета
 Председатель комиссии – Володенков Максим Львович, глава  Ермаковского сельсовета;

-Заместитель председателя –Гареликов Евгений Валерьевич, заместитель главы администрации Ермаковского сельсовета;

- Ответственный секретарь –Юдичева Ольга Владимировна, ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета.

Члены комиссии:

- Самсонова Наталья Викторовна – председатель сельского Совета депутатов (по согласованию);
- Абрамов Владимир Сергеевич – ведущий специалист (юрист) администрации сельсовета;
- Окишева Наталья Васильевна – ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета;

- Нелюбов Дмитрий Викторович – зам. главы администрации Ермаковского района, начальник отдела сельского хозяйства администрации Ермаковского района (по согласованию).